ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

ĐẢNG ỦY SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

*

Số 100-GM/ĐU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 9 năm 2019

GIẤY MỜI

  Kính gửi:
 Đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo
Thực hiện Chương trình làm việc toàn khóa Ban Chấp hành Đảng bộ Sở Giáo dục và Đào tạo Khóa VI, nhiệm kỳ 2015 – 2020.

Ban Thường vụ Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Sở đến tham dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ Sở Giáo dục và Đào tạo Quý III năm 2019.
- Thời gian: 14 giờ 30 phút, thứ ba, ngày 01 tháng 10 năm 2019.
- Địa điểm: Hội trường 3.1 - Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh.

( Số 66 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1, thành phố Hồ Chí Minh).

Vì tính chất quan trọng của Hội nghị đề nghị các đồng chí đi đúng thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.
	T/L BAN THƯỜNG VỤ

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký và đóng dấu)
Lê Văn Dần